[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 30.12.2014г.                                   п. Средний                                                     № 110
Об утверждении плана подготовки документов стратегического планирования городского поселения Среднинского муниципального образования

         В  соответствии с п.1 ст. 47 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  руководствуясь ст.ст.   23,47   Устава  Среднинского  муниципального  образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить план подготовки документов стратегического планирования городского поселения Среднинского муниципального образования (приложение).
2. Специалисту-делопроизводителю – Сопленковой О.А. опубликовать в средствах массовой информации и на официальном информационном сайте в сети Интернет.
Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                   В.Д. Барчуков

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы городского поселения Среднинского
муниципального образования
№ 110 от 30.12.2014г.
План подготовки документов стратегического планирования городского поселения Среднинского муниципального образования
	№
	Наименование документа
	Сроки разработки и утверждения (одобрения)
	Ответственный

	1
	Постановление администрации Среднинского муниципального образования «Об утверждении порядка разработки прогноза социально-экономического развития городского поселения Среднинского муниципального образования на среднесрочный и долгосрочный периоды»
	до 1 апреля 2015 года
	Главный специалист по экономической политике – контрактный управляющий

	2
	Решение Думы городского поселения Среднинского муниципального образования «Об утверждении прогноза социально-экономического развития
городского поселения Среднинского муниципального образования на среднесрочный период»
	одобряется одновременно с принятием решения о внесении проекта

бюджета в представительный орган (п. 3 ст. 173 БК).
	Главный специалист по экономической политике – контрактный управляющий

	3
	Постановление администрации городского поселения Среднинского муниципального образования «О внесении изменений в Положение о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ и их формирования и реализации»
	до 1 мая 2015 года
	Главный специалист по экономической политике – контрактный управляющий

	4
	Решение Думы городского поселения Среднинского муниципального образования «О внесении изменений и дополнений в Программу социально-экономического развития городского поселения Среднинского муниципального образования на 2013-2015 годы»
	до 1 июля 2015 года
	Главный специалист по экономической политике – контрактный управляющий

	5
	Решение Думы городского поселения Среднинского муниципального образования «Об утверждении бюджетного прогноза городского поселения Среднинского муниципального образования на долгосрочный период
	утверждается в срок, не превышающий двух месяцев со дня официального опубликования закона (решения) о соответствующем бюджете (п.6 ст. 170.1 БК).
	Главный специалист по экономической политике – контрактный управляющий

	7.
	Решение городского поселения Среднинского муниципального образования «Об утверждении Программы социально-экономического развития городского поселения Среднинского муниципального образования на 2016-2018 годы»
	до 1 января 2016 года
	Главный специалист по экономической политике – контрактный управляющий